3. διανύσαι] Ita Codd. Marc. A.B.C., reliqui cum Ed. διανύσαι.

ib. ἀπ' ἄλλην] Cod. Vind. A. ἀπ' ἄλλην.

5. μύσαντα] Cod. Vind. C. σύναντα.

6. ἀντεῖραι] Ita, pro ἀναγεῖραι, recte Codd. Marc. A.B.C. Mon. A.C. Med. A.B. Par. A.B. Vat. Vind. A. Mox Marc. C. χρῶται.

7. ἥ ἔνδον] Codd. Leid. Marc. A. (hic praecedente dist. maj.) Vind. B. ἥ ἔνδον.

ib. οὐ πάντα] Cod. Ciz. οὐ πάντα.

8. πρῶτον μὲν] πρῶτα μὲν est in Cod. Mon. A.

9. οὐχ ὄσα αἱ τέχναι] Cod. Vind. A. καὶ pro οὐχ. Articulum addidimus, quem exhibent, prater Cod. Marc. C. Vind. B. C.D., omnes nostri.

11. ἥν οὖν] Hanc receperimus lectionem, pro ὅντι, ex marg. Ed. et Codd. nostris, exceptis Vind. B.C.D., omnibus. ἰδοις, pro ἰδης, exhibuerunt Codd. Marc. C. Mon.

A.C. Vind. A.

12. τὸ κάλλος] Artienlus deest in Cod. Ciz.

ιδη, καὶ μήπω] Cod. Ciz. καὶ μήπω. Cod. Vat. καὶ, in m. κάν.

13. σαυτὸν ἴδῃς] Cod. Vind. A. ἴδη.

ib. δεῖ] Codd. Leid. Marc. A. Μον. C. Vind. A. Vat. δέ.

14. ἀπέξεσε] Cod. Ciz. ἀπέξεσε.

16. ἀφαιρεῖ] Codd. Darm. Mon. B. Med. A. (ex corr. ejusd. m.) ἀφαιρεῖ.

ib. ἀπεύθυνε] Cod. Vind. A. ἀπεύθυνε.

quae sensus oblectant, promitterentur. Patria vero nostra ibi est, unde venimus, ibidem quoque pater. Quænam igitur classis et quæ fuga? Haud sane pedibus est fugiendum. Pedes enim ab alia passim in aliam ferunt terram. Neque rursus equos ad vehendum, neque naves ad navigandum hujus gratia parare debemus: imo vero haec cuncta dimittere, neque prospicere quidem, sed visu corporis clauso alterum pro hoc visum assumere atque suscitare, quem habent quidem omnes, utuntur vero perpauci.

IX. Quomodo anima tandem ad veram pulchritudinem perveniat, et qualis illa pulchritudo. [Oculus animæ intimus est ratio contemplatrix. Intellexus autem animæ proprius est hujus oculi lumen. Ipsum denique bonum est lux patetque luminum. Anima igitur cum oculum ab exterioribus prorsus avertit, subito

ad intima convertit lumina atque lucem, evaditque non solum luminosa, sed lumen. Ed. pr.]

Quidnam igitur intimus ille oculus inspicit? Profecto subito experrectus haud valde lucida potest aspicere. Assuefaciendus igitur animus primo quidem studia pulchra considerare, deinde opera pulchra: opera, inquam, non quæ fiunt ab artibus, sed quæ a viris probis aguntur: post haec corum animum, qui talia gerunt, debes inspicere. Quonam igitur pacto, quale sit animi boni decus, inspicias? Age, te revoca in te ipsum, atque contemplare, ac si nondum te cognosces pulchrum, statuarium imitabere. Hic enim, ubi statuum optat pulchram, partim quidem abscondit, partim quoque dirigit, et expolitus abradit, partim levigat et abstergit, donec faciem in statua exprimat speciosam. Ita et tu tolle supervæna, obliqua dirige, obscura pur-